
Plán obm ěny dekor ů v roce 2022

Název dekoru výrobce nový dekor výrobce Od kdy

Bílá Egger zůstává
Akát Egger zůstává
Bříza Egger zůstává
Dub Bardolino Egger zůstává
Buk Bavaria Kronospan Buk DDL Již se používá
Třešeň Romana Egger vyřadit nebude od 31.12.
Olše Kronospan Olše Horská DDL zůstává, od 1.7. nový dodavatel 
Ořech Aida Egger zůstává

Prémiové dekory
Bělené d řevo Kronospan Borovice Kodiak DDL již se používá
Dub p řírodní Egger zůstává
Dub Nebraska Egger zůstává
Ořech p řírodní Egger zůstává
Jilm Tossini Egger vyřazeno již nedostupný
Šedá Egger zůstává
Borneo Antik Egger vyřadit nebude od 31.12.
Dub Denver Egger vyřadit nebude od 31.8.

Novinky
Dub Halifax p řírodní Egger od 1.7
Dub Halifax tabákový Egger od 1.7
Dub Halifax bílý Egger od 1.7
Premiov ě bílá Egger od 1.7

Stávající dekory Nové dekory

Tento plán obměny dekorů se ještě může měnit. Žlutě označené LTD dekory jsou v doprodeji. Je možné 
je objednávat, ale pouze do vyprodání zásob. Po spotřebě zásob oznámíme STOP stav.


